Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2023 - 09:21 17459/2023-MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2415/2023

São Roque, 21 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Diretoria da CEJAM que viabilize com URGÊNCIA as informações e uma
rápida solução no caso do jovem Matheus Leocádio que veio a óbito no último
dia 19 de novembro de 2023.

O caso requer informação se o ocorrido foi devido à
negligência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao (Á)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
DIRETOR DO HOSPITAL HMSS CEJAM – SANTA CASA DE SÃO ROQUE

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91SK0GKCW55P81XD
		2023-11-21T10:04:47-0300